íadulto, tam Ssecularibus quam Regularibus, tribuatur facultas eligendi Confessariura ab

Ordinario Loci approbatum, tune Confessarius vigore talis concessionis sive a Sseculari sive a

Regulari Pcenitente ad audiendas eorum respective Confessiones electus, nuUatenus hujusmodi

Confessiones audire valeat, nisi ab Episcopo Dioecesano et Ordinario Loci, ubi Confessio exci-

pienda est, ad Confessiones approbatus et deputatus existat; quacumque alia approbatione

tam illius generis, quam uterque Innocentius Prsedecessores prsedicti doclararunt non suífra-

gari, quam ea, si de Regularibus agatur, qu8e a solo proprio Regulari Prselato obtenta foret,

minime suffragante. ^quum est enim et rationi conseutaneum, ut quicumque speciali Indulti

beneficio gaudere eoque uti voluerit, is conditiones in eodem Indulto prsescriptas omnino

servet; ñeque licitum est cuiquam , conditionem illam approbationis Confessarii per loci

Ordinarium faciendse alio modo intelligere, quam eo, quo ipsam intelligendam esso toties

Prsedecessores Nostri, Romani Pontiñces, ut prsemissum est, decreverunt. Quorum Nos queque

vestigiis inhserentes, príefatam conditionem in eodem plañe sensu, quem illi tradiderunt, ab

ómnibus et singulis hujusmodi Indulto sub ea conditione concesso utentibus accipiendam et

servandam esse statuimus atque mandamus; quicumque illi fuerint, qui in vim ejusmodi

Indulti Confessarium sibi eligent, sive Saeculares, sive Regulares cujuslibet Ordinis et Insti-

tuti, tam Mendicantium, et Ordinum Militarium, etiam Militise Hospitalis Sancti Joannis

Hierosolymitani,necnon Societatis Jesu, atque alterius cujusvis Congregationis vel Societatis,

tametsi de illis aut illorum vel illarum aliquo seu aliqua, specialis et expressa mentio quomo-

documque.facienda foret. Ideoque Confessiones et absolutiones in prsemissis casibus aliter in

posterum factas, et respective auditas seu impertitas, irritas fore et invalidas declaramus; et

contrariam quamcumque opinionem ejusque praxim deinceps prohibemus ac reprobamus,

tamquam explanatge toties ab Apostólica Sede verborum intelligentise ac menti nostrse, quam

ad omnem Ijac super re ambiguitatem tollendam per prsesentes clarius exposuimus, penitus

adversantem.

§ 7. Postremo illud monendum existimamus, nihil hic a nobis statui aut pronuntiari super

eo, an scilicet in uno aut altero Indulto unum aut alterum personarura genus comprehendi, et

qusenam Indulta specialiter Regularibus suffragari vel non suífragari, censendum sit ; hoc